

Prot. n. 80326 /166-15/MC

Venezia, 12 OTT. 2015

APPROVVIGIONAMENTI BS

OGGETTO: Fornitura di contenitori vari in materiale plastico per la raccolta differenziata.

CIG: 6387010762

PRIMA RISPOSTA QUESITI.

Con la presente comunicazione si rende pubblica la risposta della Stazione Appaltante relativamente ai quesiti avanzati da un soggetto interessato a partecipare alla procedura in oggetto.

• QUESITO 1:

Sui bidoni carrellati da 120, 240 e 360 litri Vi occorrono n° 4 strisce 10x40cm. classe uno (una striscia su ogni angolo del fusto – superficie 1600 cmq) ?

• RISPOSTA:

Si conferma n° 4 strisce 10x40cm. classe uno (una striscia su ogni angolo del fusto).

• QUESITO 2:

I campioni possono essere di un colore diverso da quelli previsti da gara ?

• RISPOSTA:

I campioni presentati possono essere di colore diverso da quelli previsti da gara ma nel rispetto dei parametri indicati nella Specifica Tecnica per tutto il resto.

Si ribadisce inoltre che, come indicato nelle Norme di Gara – Modalità di formulazione dell'offerta – al punto 6.6.2 , "il Soggetto offerente, nella compilazione del Modulo B, terrà conto esclusivamente della gamma colori indicata nella Specifica Tecnica allegata alle presenti norme e non all'opzione che verrà eventualmente attivata e definita solo in fase di affidamento."

• QUESITO 3:

Sui pesi minimi dei bidoni carrellati è prevista una tolleranza del 5%, come previsto nei parametri della norma UNI EN 840, per differenze minime dovute soprattutto al raffreddamento dei semilavorati in polietilene dopo lo stampaggio ?

• RISPOSTA:

Si conferma una tolleranza del +/- 5%, come previsto nei parametri della norma UNI EN 840.

• QUESITO 4:

Per valutare la tempistica di consegna possiamo avere un quantitativo indicativo minimo e massimo di contenitori acquistabili con un ordine ?

• RISPOSTA:

Le tempistiche e le quantità per la consegna dei contenitori verrà concordata successivamente all'aggiudicazione secondo le esigenze di Veritas e comunque in accordo col Soggetto Affidatario tenendo conto dei presumibili tempi di produzione in rapporto alle quantità richieste.

• QUESITO 5:

I cassonetti da 660 e 1100 litri in polietilene hanno una struttura autoportante invece la relativa scheda tecnica prevede la struttura portante in acciaio zincato a caldo ? è un errore ?

• RISPOSTA:

Si precisa – causa refuso di stampa nella specifica Tecnica – che i cassonetti da 660 e 1100 litri in polietilene dovranno essere dotati di una struttura autoportante e non una struttura portante in acciaio zincato a caldo.



DIREZIONE ENERGIA E
APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO
Il Direttore
Dott. Massimo Zanutto